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18 września 2017

Karczówka tematem pleneru malarskiego

17 września odbył się wernisaż wystawy poplenerowej organizowanej wspólnie przez Księży
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Pallotynów z Klasztoru na Karczówce oraz Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w
Kielcach. Gościem imprezy był Jerzy Pyrek, doradca marszałka ds. seniorów.

Widok z trzystu metrowej góry jest niesamowity, w dole jak na dłoni rozpościerają się Kielce,
wokół wybarwiony jesienią las. To właśnie tutaj po raz dziewiąty artyści z różnych stron
Polski i z Białorusi rozstawili sztalugi, by utrwalać na płótnie tajemnicze zakamarki
Karczówki. Dwudziestu malarzy, w różnym wieku, zrzeszonych w Towarzystwie Przyjaciół
Sztuk Pięknych w Kielcach od 11 do 17 września 2017r. na zaproszenie Rektora Jana Oleszki
rozlokowało się w gościnnych progach klasztoru. Artyści lubią tu przyjeżdżać, tu mają ciszę i
spokój, tu mają czas na wytchnienie i chwile zadumy. Ten piękny historyczny zakątek
przemawia do ich wyobraźni i sprzyja rozwijaniu pasji artystycznych. Podczas tygodniowego
pleneru namalowali kilkadziesiąt prac, które można było podziwiać podczas niedzielnego
wernisażu. Kościół św. Karola Boromeusza zgromadził na południowej mszy licznych
wiernych. Po wysłuchaniu wspaniałego koncertu w wykonaniu artystów, sopranistki
Marzeny Trzebińskiej i Andrzeja Zagdańskiego, solisty Opery Narodowej w Warszawie,
wszyscy udali się na obejrzenie wystawy. Ksiądz Rektor serdecznie podziękował wszystkim
malarzom za to, że po raz kolejny uczestniczyli w “miejscu spotkań wspólnych dróg, że
Karczówka zawsze była piękna pięknem ją odwiedzających”, podziękował również Zycie
Trych, prezes TPSP i wiceprezes Marii Salus, za wysiłek i starania w organizowaniu
corocznych plenerów. Do życzeń i gratulacji dołączył się również przedstawiciel Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Jerzy Pyrek, doradcy marszałka ds.
seniorów.
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